
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXX MEMORIAL LUIS ALBERICH - ESCOLAR

12/11/2018 18/11/2018 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz

MasculinoAlevin AZUL Jon Artaza Sansebastian

116

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

07/11/2018

N/C

N/C

897788
Jon Artaza Sansebastian

1 Mallavia Merino, Oswaldo
2 Helguera Paredes, Borja
3 Villanueva Lopez, Iker
4 Bayo Sarasola, Jon

9045213 2060 Mallavia Merino, Oswaldo [1]

12628949 3507 Arrutia Sota, Martin

9050163 2451 Villanueva Lopez, Iker [3]

12609775 3405 Bayo Sarasola, Peru

12686442 4264 Arrieta Egia, Eneko

12609791 2451 Bayo Sarasola, Jon [4]

12649226 3717 Ibarra Leciñana, Unai

9050155 2434 Helguera Paredes, Borja [2]


